pentru suma fără TVA de 292 816,83 lei (douâ sute nouâzeci douâ mii opt sute șaisprezeci lei 83 

bani                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 58 563,37 lei ( cincizeci opt mii cinci sute 

șaizeci trei lei, 37 bani ).  
                                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în